Spadek 500,000,000, powieść, rs. 1.,
£*HkoAska Paulina. Trucizna, powieść pośmiertna kop. 50.
*ola Emil. Kartka miłości, powieść w 2 toniach rs. 2 ‘25.

Skład Główny w Księgarni Gebethnera ś Wolffa w Warszawie.
‘ 4-6- 29115—n

Xai7,i|i! ilroiii żetaej" ’
podaje do wiadomości osób interesowanych, iż w dniu 31 Grudnia (12 Stycznia) 1880/81 r.
o godzinie 11-tej rano, odbędzie się w Magazynie głównym na stacji Praga Nadwiślańska,
głośna in plus licytacja na sprzedaż, starych, zużytych szyn około 1260 pudów, od ceny
kop. 40 za pud, oraz wiórów żelaznych, szmelcu z żelaza lanego, kutego i stali około
7000 pudów.